

**ई - निविदा सूचना**  
**महाराष्ट्र शासन**  
**ग्रामविकास व जलसंधारण विभाग**  
**ई-निविदा सूचना क्र. ब-१/११ सन २०१७-१८**

कार्यकारी अभियंता लघु सिंचन (जलसंधारण) विभाग, रत्नागिरी खालील कामासाठी उचित वर्गवारीत रत्नागिरी जिल्हातील मजुर सहकारी संस्था यांचेकडून ई-टेंडरिंग अंतर्गत ऑनलाईन ब-१ निविदा मागवित आहेत. सदर निविदेची सविस्तर माहिती शासनाच्या Main Portal : <http://www.mahatenders.gov.in> वर तसेच Water Conservation Department यांचे Portal : <http://wcd.mahatenders.gov.in> या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. उपरोक्त वेबसाईटवर दि. २३/०१/२०१८ पासून कोरे निविदा संच विक्रीकरता उपलब्ध आहेत.

अ. क्र.	कामाचे नाव	तालुका / जिल्हा	अंदाजित रक्कम रु.	इसारा रक्कम रु.	काम पूर्ण करावयाचा कालावधी	निविदा संचाची किंमत रु.	कंत्राटदाराचा नोंदणी वर्ग
१	प्रस्तावित ल.पा.यो. पालवण निवळी येथे धरण संरंखेवर विंथन विवरे घेणे व धरण बुडीत क्षेत्राचे सर्व्हेक्षण करणे	चिपळुण / रत्नागिरी	८,२५,३५५/-	८,२५४/-	३ (तीन) महिने	५००/- + ९०/- (GST)	रत्नागिरी जिल्हातील मजुर सहकारी संस्था तांत्रिक वर्ग - अ
२	प्रस्तावित ल.पा.यो. येरडव येथे धरण बैठक क्षेत्राचे सर्व्हेक्षण करणे आणि धरण रेषा, सांडवा व विमोचक या ठिकाणी चाचणी विंथन विवरे घेणे	राजापुर / रत्नागिरी	१२,८९,९११/-	१२,९००/-	३ (तीन) महिने	५००/- + ९०/- (GST)	

- इच्छुक कंत्राटदारांना कोऱ्या निविदा संचाची किंमत व निविदा बयाणा रक्कम संबंधीत कार्यकारी अभियंता यांच्या नावे ICICI Bank Escrow Account मध्ये ई -टेंडरिंग अंतर्गत ऑनलाईन उपलब्ध पेमेंट गेटवे द्वारे विहित वेळेत जमा करणे बंधनकारक आहे.
- सर्व पात्र /इच्छुक निविदाकारांनी निविदा डाऊनलोड करण्यासाठी व निविदा प्रक्रियेत भाग घेण्यासाठी ई निविदा प्रणालीच्या Main Portal- <http://www.mahatenders.gov.in> व Water Conservation Department Portal <http://wcd.mahatenders.gov.in> याचा वापर करावा.
- निविदाकारांना वर नमुद केलेल्या संकेतस्थळावर ऑनलाईन देकार भरणे संदर्भात व डिजीटल प्रमाणपत्र वितरीत करण्यासंदर्भात काही शंका/अडचणी असल्यास त्यांनी खालील दुरध्वनी क्रमांकावर संपर्क साधावा. २४७ Telephone Help Desk ०१२०-४२००५६२, ०१२०-४००१००२ & Mob. No. ०८८२६२४६५९३
- इच्छुक कंत्राटदारांनी कोऱ्या निविदा ई -टेंडरिंग अंतर्गत ऑनलाईनच विकत घ्यावयाच्या आहेत. जे ठेकेदार प्रथम ई-निविदा प्रक्रियेत भाग घेत आहेत, त्यांना वरील संकेत स्थळावर दिलेल्या मार्गदर्शक सूचनांनुसार प्रथम डिजिटल सिग्नेचर, युजर आयडी व पासवर्ड विहित वेळेत प्राप्त करून घेणे आवश्यक आहे.
- निविदाकारांनी निविदा संदर्भात मागणी केलेले सर्व दस्तऐवज ऑनलाईन सादर करणे अनिवार्य राहिल. अन्यथा ऑनलाईन निविदा उघडण्यात येणार नाही, यांची नोंद घ्यावी.
- इतर अटी व शर्ती ई-निविदा नमुन्यामध्ये पहावयास मिळतील.
- सदर कामांची ई-निविदा कोणतेही कारण न देता रद्द करण्याचे अधिकार सक्षम अधिकारी यांनी राखून ठेवलेले आहेत.
- वरील कामांची ई-निविदा सूचना प्रदेश कार्यालयाच्या <http://www.cemilspn.in> या संकेतस्थळावर सुध्दा उपलब्ध आहे.



कार्यकारी अभियंता  
लघु सिंचन (जलसंधारण) विभाग  
कुवारबाव, रत्नागिरी.




**E -Tender Notice**  
**Government of Maharashtra**  
**Water Conservation Department**

**E-Tender Notice No. B-1/11 for year : 2017-2018**

Online application for the below mentioned works is invited from the Labour Co-Operative Society in Ratnagiri District by Executive Engineer, Small Scale Irrigation (W C) Division, Ratnagiri. The blank B-1 Tender Documents in e-tender form are available on website from **Date 23/01/2018** for details see the website Main Portal : <http://www.mahatenders.gov.in> and Water Conservation Department Portal : <http://wcd.mahatenders.gov.in>

Sr. No.	Name of work	Taluka / District	Estimate Amount (Rs.)	EMD (Rs.)	Work period	Tender fee (Rs.)	Contractor Class
1	Proposed M.I.S.Palvan Niwali Taking trail bor on damline & survey work for submergence area	Chiplun / Ratnagiri	8,25,355/-	8,254/-	3 (Three) Months	500/- + 90/- (GST)	Labour co-oparetive society in Ratnagiri District Technical Class A
2	Proposed M.I.S.Yerdav Taking trail bor on damline waste weir & head regulator & survey work for submergence area	Rajapur / Ratnagiri	12,89,911/-	12,900/-	3 (Three) Months	500/- + 90/- (GST)	

- Blank Tender form fee & Earnest Money Deposit (EMD) shall be deposited or transferred to ICICI Bank Escrow Account in the name of Executive Engineer Small Scale Irrigation (W C) Division Ratnagiri.
- All interested and qualified bidders/contractors should use E-tender system main portal- <http://mahatenders.gov.in> and water conservation department portal <http://wcd.mahatenders.gov.in> for entering in the tender process and for downloading tender papers.+
- For any queries regarding tender process, bid submission of Digital certificates please contact: Telephone Help Desk 0120-4200562, 0120-4001002 & Mob. 08826246593
- Interested bidder shall purchase the blank tender forms through online process. The contractors who are firstly participating in this tender process are requested to go through the guidelines provided on above mentioned website and act accordingly regarding Digital Signature, user ID and Password well within the time
- The interested contractors are to note that every document demanded or asked by the department are to be submitted only through online process otherwise bid offer will not be opened.
- Detailed terms & conditions are included in e-tender form.
- Rights are reserved by the competent authority to reject all the process of tender at any time of the tender or a tender or all the tenders without assigning any reason thereof Decision for acceptance or rejection will rest with the competent authority.
- Above tender notice is also available on <http://www.cemilspn.in>

  
 Executive Engineer,  
 Small Scale Irrigation (W.C.) Division,  
 Ratnagiri.